Avilés, de conformidad con lo dispuesto en la Ley de Compañías, se celebra la 

Junta General Ordinaria de Accionistas de la compañía MASTERWARE S.A., 

con la asistencia de los accionistas el Señor Carlos Javier Espinoza Molina 

portador de quinientas treinta y dos acciones de un dólar cada una, equivalentes 

a quinientos treinta y dos dólares (US$532.00), y la Señorita María Gracia 

Espinoza Molina portador de doscientas sesenta y ocho acciones de un dólar 

cada una, equivalentes a doscientos sesenta y ocho dólares (US$268.00), que 

representan la totalidad del capital suscrito y pagado que es de Ochocientos 

dólares (US$800.00); por lo cual se encuentra presente y representado el 100% 

del capital social de la empresa y los accionistas deciden conformarse en Junta 

Universal prescindiendo del requisito previo de convocatoria.